
Besluit van 10 april 2006, nr.
06.001284 houdende benoeming van de
voorzitter van de Raad voor verkeer en
waterstaat

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 4
april 2006, nr. HDJZ/AWW/2006-
383, Hoofddirectie Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en artikel 2 van de Wet
advies en overleg verkeer en water-
staat;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Tot voorzitter van de Raad voor ver-
keer en waterstaat wordt, vanaf 1
april 2006 voor de duur van vier
jaren, benoemd de heer mr. G.J.
Jansen te Zwolle.

Onze Minister van Verkeer en
Waterstaat is belast met de uitvoering
van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 april 2006.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 14 augustus 2006, nr. 156 / pag. 8 1

VW

Benoeming voorzitter Raad voor 
verkeer en waterstaat


